PAGE
-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
          ((((

   (((((((((((

Số: 1843/UBND-TH

         Bình Định, ngày 29 tháng 5 năm 2012
	V/v chủ trương sửa chữa trụ sở làm việc và mua mới ô tô phục vụ công tác của Sở Ngoại vụ.

   Kính gửi:
 - Sở Xây dựng;

 - Sở Tài chính;
 - Sở Ngoại vụ.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 05/TTr-SNgV ngày 24/5/2012 về việc xin chủ trương sửa chữa trụ sở làm việc và mua mới ô tô phục vụ công tác của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ kiểm tra lại Trụ sở làm việc tại số nhà 59-61 đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, đề xuất báo cáo UBND tỉnh theo hướng: chủ yếu là chống dột và thực hiện các công việc cấp thiết khác.
2. Giao Sở Tài chính đề xuất báo cáo UBND tỉnh việc đề nghị mua xe ô tô của Sở Ngoại vụ theo đúng quy định hiện hành của Chính phủ.
Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
             CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Hồ Quốc Dũng;

- CVP, PVP NN;

                     (Đã ký)
- Lưu: VT, K7, K12, K17.

            Lê Hữu Lộc
PAGE